PORTARIA Nº 464/2025, DE 28 DE MARÇO DE 2025
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no exercício das atribuições previstas no artigo 32 da Lei Complementar
Estadual nº 26/06, RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora CAROLINA ARGOLO BRASIL, matrícula 854370045, para substituir o Diretor-Geral, FRANCO BAHIA
KARAOGLAN MENDES BORGES LIMA, durante suas férias, ausências e eventuais impedimentos.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 29 de março de 2025.
CAMILA ANGÉLICA CANÁRIO DE SÁ TEIXEIRA
Defensora Pública Geral do Estado da Bahia